6564
HANDHEBEZEUGE | KLOBEN
KLOBEN
HABEGGER Seilflaschen Alluminium
Modell
Traglast
Seil-∅ Gewicht mit
Gleitlager

Ha
nd
he
be
ze
ug
e
MD III KATALOG
Traglast 2.000 – 12.500 kg
Modell
Traglast
∅ Seilrolle ∅ Seil
min / max Höhe Gewicht Lager  Preis
pro Stück innen außen
kg mm mm ∅ mm mm kg —  Euro
ETC2-79E10 2.000 60 79 9 / 10 218 2,7 Bba (3) 188,10
ETC5-114E14 5.000 90 114 12 / 14 318 8,0 Bba (4) 317,70
ETC8-142E19 8.000 112 142 17 / 19 397 15,0 Bb 452,20
ETC12-145E23 12.500 112 145 20 / 23 453 30,0 Bb 893,50
Modell
Traglast
∅ Seilrolle ∅ Seil
min / max Höhe Gewicht Lager  Preis
pro Stück innen außen
kg mm mm ∅ mm mm kg —  Euro
ETA2-79E10 2.000 60 79 9 / 10 92 1,6 Bba(3) 172,90
ETA5-114E14 5.000 90 114 12 / 14 142 4,5 Bba (4) 232,60
ETA8-142E19 8.000 112 142 17 / 19 182 15,0 Bb 342,70
ETA12-145E23 12.500 112 145 20 / 23 201 24,0 Bb 634,80
Modell
Traglast
∅ Seilrolle ∅ Seil
min / max Höhe Gewicht Lager  Preis